ÇY''
CORREGEDORIA GERAL

¡ DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1101, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de DEZEMBRO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral
da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

1a Vara da Comarca de Coruripe
elefones: (82) 3273-1430/99116-4688

04
Chefe de Secretaria: José Laureano Lessa Neto

nalista Judiciário: José de Oliveira Silva

ssessor: Paulo Alves de Souza
DEZEMBRO

Oficial de Justiça: Cláudio Pereira Figueira

Chefe de Secretaria: José Laureano Lessa Neto

05
nalista Judiciário: José de Oliveira Silva

'ssessor: José Máximo da Silva Júnior

Oficial de Justiça: Cláudio Pereira Figueira

(•1
Des. Fábio José BittencoiWAraújo

Corregedor-Geral da Justiça

DLrio E'etrônico

C?I ¡L